1

平成25年４月１日

各 位

会 社 名 ウイン・パートナーズ株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  秋 沢  英 海

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード：3183）

問合せ先 取締役執行役員総務部長 村田裕可

 （TEL 03－6895－1234）

ウイン・パートナーズ株式会社の設立に関するお知らせ

株式会社ウイン・インターナショナル（以下「ウイン・インターナショナル」といいます。）とテスコ株式

会社（以下「テスコ」といい、ウイン・インターナショナルと総称して「両社」といいます。）は、本日、共同

株式移転の方法により両社の完全親会社となる共同持株会社「ウイン・パートナーズ株式会社」（以下

「ウイン・パートナーズ」といいます。）を設立し、大阪証券取引所JASDAQ（スタンダード）に新規上場

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. ウイン・パートナーズの概要

（１） 商 号
ウイン・パートナーズ株式会社

（英文名：WIN-Partners Co.,Ltd.）

（２） 事 業 内 容 医療機器販売等を行う会社の経営管理及びそれに付帯又は関連する事業等

（３） 本 店 所 在 地 東京都台東区台東四丁目 24 番８号

（４） 代表者及び役員

代表取締役

社長
秋沢 英海

（ウイン・インターナショナル代表取締役

社長）

取締役 秋田 裕二 （テスコ代表取締役）

取締役 三田上 浩美 （ウイン・インターナショナル取締役）

取締役 村田 裕可 （ウイン・インターナショナル取締役）

社外取締役 間島 進吾

常勤監査役 卜部 容志孝 （ウイン・インターナショナル監査役）

社外監査役 神田 安積

社外監査役 菊地 康夫

 2

（５） 資 本 金 の 額 550 百万円

（６） 事業年度の末日 ３月 31 日

（7） 会 計 監 査 人 有限責任 あずさ監査法人

（８） 株主名簿管理人 三菱 UFJ 信託銀行株式会社

２. 連結業績予想（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

ウイン・パートナーズの設立初年度の業績予想につきましては、確定次第お知らせいたします。

以 上